

**حفر و تکمیل ۴۶ حلقه چاه‌های نفت و گاز در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور**



حفر مردان شرکت ملی حفاری ایران در هشت ماه سال جاری موفق به حفر و تکمیل ۴۶ حلقه چاه‌های نفت و گاز در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور شدند.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری روز سه شنبه (دوم آذرماه ۱۴۰۰) در توضیح بیشتر در این باره گفت: از مجموع چاه‌های تکمیل شده در این مدت چهار حلقه تولیدی، چهار حلقه اکتشافی و ۲۸ حلقه تعمیری بوده‌است.

مسعود افشار افزود: این چاه‌ها ۲۳ حلقه در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شش حلقه در شرکت نفت فلات قاره، یک حلقه در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، یک حلقه در شرکت مهندسی و توسعه نفت، سه حلقه در قالب پروژه و دو حلقه در اجرای پروژه‌های مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران حفاری شد.

مدیر کل کمیته امداد استان کرمانشاه با اشاره به برگزاری نمایشگاه تخصصی مواد غذایی و صنایع وابسته از ۳۰ آبان تا ۵ آذر ماه، گفت: محصولات و تولیدات شغلی مددجویان کرمانشاهی نیز در ۱۳ غرفه به نمایش درآمده‌است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، پیمان ترکمانه، مدیر کل کمیته امداد استان کرمانشاه با اشاره به برگزاری نمایشگاه تخصصی مواد غذایی و صنایع وابسته در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی پارک شاهد کرمانشاه گفت: همزمان با این نمایشگاه محصولات و تولیدات شغلی مددجویان کرمانشاهی نیز در ۱۳ غرفه به نمایش درآمده‌است. وی تصریح کرد: در غرفه‌های این نهاد بیش از ۱۸ نوع صنایع دستی مددجویان کرمانشاهی شامل زیورات، مینای سفال، گلیم و فرش، گیوه، عرق و مشک، خراطی چوب و عروسک عرضه شده‌است. شایسته ذکر است: علاقه‌مندان می‌توانند تا پنجم آذر ماه از ساعت ۱۵ الی ۲۰:۳۰ در غرفه‌های مددجویان تحت حمایت نیز در سالن زاگرس دیدن کنند.



**عرضه تولیدات مددجویان کرمانشاهی در نمایشگاه تخصصی مواد غذایی**



**اخبار**

محمد اسدیان:

**سومین جشنواره جایزه فیروزه و کالاهای فرهنگی خوزستان برگزار می‌شود**

موضوع خلاقیت و نوآوری، بحث کاربردی بودن محصول است؛ لذا بحث ارزش قیمتی محصول ملاک نیست، بلکه بیشتر استفاده عموم مردم و خانواده‌ها از این محصولات در زندگی روزمره مورد بررسی قرار می‌گیرد. عبداللهی مهلت ارسال آثار به این جشنواره را از سوم تا ۳۰ آذر امسال بیان کرد و گفت: هنرمندان و فعالان فرهنگی می‌توانند پس از ثبت نام در سایت به نشانی [javezehfiroozeh.ir](http://javezehfiroozeh.ir) و برگزاری محصول اثر را به صورت فیزیکی به دبیرخانه سومین جشنواره جایزه فیروزه تحویل دهند.

دبیر سومین دوره جشنواره فیروزه با بیان اینکه آیین پایانی این رویداد فرهنگی در نیمه دوم دی امسال برگزار می‌شود افزود: در دوره های گذشته بیش از ۲۰۰ خوزستان در این جشنواره شرکت داده شد، و خوزستان در حوزه صنایع دستی رتبه اول را کسب کرد. وی ادامه داد: سال نخست این جشنواره به مدت یک هفته در سالن امام رضاع (نمایشگاه بین‌المللی اهواز برگزار شد و با ارسال نیز به خاطر شرایط کرونایی به صورت مجازی برگزار شد. گفتنی است، در آیین پایانی این جشنواره از پنج رسانه به‌تر در پوشش خبری خوب و مفید این رویداد فرهنگی تجلیل خواهد شد. در این نشست از پوستر سومین جشنواره جایزه فیروزه و کالاهای فرهنگی خوزستان در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان رونمایی شد.



سامانه [javezehfiroozeh.ir](http://javezehfiroozeh.ir) آثار خود را به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ارسال کنند. دبیر سومین دوره جشنواره جایزه فیروزه و کالاهای فرهنگی خوزستان نیز با اشاره فرهنگی بین خانواده‌ها است گفت: این جشنواره ظرفیتی را ایجاد کرده که تولید کنندگان کالاهای فرهنگی بتوانند محصولات خود را به شکل کاربردی ارائه دهند. عبداللهی با بیان اینکه معیار داوری این دوره از آن خوزستان برگزار می‌شود. ۱۰ میلیون ریال عبداللهی افزود: هدف از برگزاری این رویداد فرهنگی این است که در حوزه اقتصاد فرهنگی، تولیدات

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از برگزاری سومین جشنواره جایزه فیروزه و کالاهای فرهنگی خوزستان با هدف فرهنگ سازی تولید و مصرف کالاهای بومی همزمان با هفتمین دوره جشنواره فیروزه کشور خبر داد.

مرتضی جمشیدی در نشست خبری سومین جشنواره جایزه فیروزه در محل ایسن اداره کل با اشاره به اینکه این جشنواره با محور کالاهای فرهنگی و اسلامی برگزار می‌شود بیان کرد: معرفی آثار هنرمندان و تولید کنندگان بومی استان به شرکت های خلاق فرهنگی گام بلندی در حمایت از محصولات بومی و فرهنگی با توجه به تنوع اقوام مختلف خوزستان است لذا این جشنواره با هدف فرهنگ سازی تولید و مصرف کالاهای بومی برگزار می‌شود. وی افزود: برگزاری این جشنواره، گامی در راستای ترویج استفاده از محصولات فرهنگی، با توجه به ارزش‌های موجود در جامعه است. جمشیدی با بیان اینکه این جشنواره در چهار بخش کالاهای هدایای فرهنگی، نوشت افزار، اسباب بازی و عروسک سازی برگزار می‌شود ادامه داد: جوایز برگزیده نفر اول هر بخش علاوه بر لوح تقدیر و تندیس جشنواره مبلغ ۲۰ میلیون ریال، نفر دوم ۱۵ میلیون ریال و نفر سوم مبلغ ۱۰ میلیون ریال است. وی اضافه کرد: شرکت کنندگان در هر بخش این جشنواره می‌توانند پس از ثبت نام، از طریق

**بسیج یکی از پشتوانه‌های جمهوری اسلامی در نبرد با دنیای استکبار است**



رئیس مرکز پژوهش و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرج گفت: یکی از پشتوانه‌های مهم جمهوری اسلامی ایران در نبرد نامتقارن با دنیای استکباری غرب، بهره‌گیری از مهم‌ترین نقطه قوت این نظام مقدس، حمایت مردمی و وجود نهاد مقدس نیروی مقاومت بسیج است.

محمد اسدیان با حضور در بسیج رسانه استان البرز عنوان کرد: روحیه خستگی ناپذیری، رفع مشکلات مردم، برنامه ریزی در کار، خدمت صادقانه، دل سوزاندن برای مردم، اخلاص در کار از جمله ویژگی‌هایی است که از تفکر بسیجی نشأت می‌گیرد. وی در ادامه با بیان اینکه شهید سید مرتضی آوینی نمونه‌ای تاثیر گذار از تفکر بسیجی بوده است گفت: باید همواره این شهید بسیجی الگو بسیجیان و جامعه رسانه‌ای قرار گیرد.

اسدیان به نقش و جایگاه بسیج مستضعفین در جامعه پرداخت و افزود: بسیج رسانه بستری برای اسبجام رسانه‌های استان است و با بهره‌گیری از تفکر بسیجی و ایجاد جبهه منسجم رسانه‌ای می‌تواند با حملات دشمن در حوزه رسانه مقابله نماید.

سید محمدرضا موسوی زاده مسئول بسیج رسانه استان البرز نیز در ادامه این نشست با بیان اینکه بسیج یکی از بهترین دستاورد انقلاب است، گفت: بسیج به هیچ حزب، گروه و جناح خاصی تعلق ندارد و پشتوانه آن مردم هستند.

**مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی در شورای گفتگو**



**مرکزی - صوفی:** جلسه پنجاه و هشتم شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی با حضور مخلص الاکمه استاندار جدید مرکزی در سالن غدیر استانداری مرکزی برگزار شد.

افزایش نرخ گاز بهای صنایع، معرفی مولفه‌های طرح پایش کسب و کار، بهداشت مراکز و اصناف، استقرار واحدهای صنعتی غیرالاینده در شهرک صنعتی غیر دولتی حاجی اباد ارائه خدمات زیرساختی به آنها و انتقال واحدهای صنعتی الاینده به خارج از آراک از مباحث مهم این جلسه بود.

میرزایی مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی در جلسه فوق حاضر بود.

**برگزاری پویش ایران سبز در ارتفاعات درازنو شهرستان کردکوی**

پویش ایران سبز با عنوان هسر ایرانی یک درخت در ارتفاعات درازنو شهرستان کردکوی برگزار شد. این پویش با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری و جمعی از روسا و کارشناسان این اداره کل، فرماندار شهرستان کردکوی، جمعی از سازمان‌های مردم‌نهاد و نیروهای هلال احمر، هیئت کوهنوردی استان و نیروهای مردمی اجرا شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در این پویش گفت: ارتفاعات درازنو شهرستان کردکوی در شهریور ماه دچار آتش‌سوزی گسترده‌ای شد و پوشش منطقه‌ای خود را از دست داد. لطفی افزود: ۳۰۰۰ تنهال بلوط اوری، کبکف، گلانی وحشی و سایر نهای‌های بومی و طبیعی دیگر به همراه ۱۴۰۰۰ بذر صورت چاله و چال کاشت توسط تیمش و چوب‌هایی که در اختیار مردم قرار دادیم کاشته را انجام دادیم. وی ادامه داد: این پویش با هدف فرهنگ درخت کاری، حفاظت و احیا طبیعت انجام شده و امروز تیم‌های هلال احمر، بسیج، کوهنوردی، مردمان محلی و سایر عزیزان محیط زیست دوست ما را در این امر خدابندانه همراهی کردند. لطفی در خاتمه افزود: عملیات کاشت نهال تا پایان سال ادامه خواهد داشت و تا آخر سال بیش از هزار هکتار از اراضی جنگلی به همین روش و همین پویش‌ها احیا خواهد شد. ابراهیم قذمان فرماندار شهرستان کردکوی نیز گفت: ابراهیم قذمان با توجه به آتش‌سوزی چند ماه اخیر در این منطقه گفت: به همت منابع طبیعی و سمن‌ها و هیاتاران و کوهنوردان و دوستداران طبیعت نهال‌هایی از درختان و بذر گونه‌هایی از درختان جنگلی تهیه و در منطقه کاشته شد تا درختهایی درسال آینده، جایگزین درختان سوخته شده از دل زمین سر بر آورند و این منطقه همچنان سرسبز باقی بماند.

**مناطق و خوزستان: فاطمه واسعی، مریم نیایش Native@Roostnews.ir**

**رسانه بازوی توانمند مدیریت شهری است**

شهردار کرج:



سیستم توزیع آگهی و پرتازه‌های شهرداری هستیم، اضافه کرد: انتشار عملکرد شهرداری در جراید و رسانه‌ها در قالب رپرتاژ-آگهی باید با هماهنگی حوزه روابط عمومی صورت بگیرد تا مدیریت بر نحوه

شهردار کرج گفت: مدیران باید پاسخگوی رسانه‌ها باشند و از پیشنهادات و انتقادات سازنده آنها برای پیشبرد اهداف مدیریت شهری استفاده کنند. مصطفی سعیدی سیرانی پیش از ظهر دیروز در نشست با هیئت مدیره خانه مطبوعات استان البرز با اشاره به اینکه رسانه بازوی توانمند مجموعه مدیریت شهری است، اظهار کرد: رسانه‌های چشم‌تیزبین شهروندان هستند و با انعکاس مسائل و مشکلات شهری، نقش اساسی در تحقق مطالبات آنها دارند. شهردار کرج توضیح داد: شهرداری حمایت از رسانه‌های شناسنامه‌دار را در دستور کار خود قرار داده و در این خصوص همکاری لازم را با اهالی رسانه خواهد داشت.

**سیستم توزیع آگهی‌های شهرداری نظاممند می‌شود** وی با بیان اینکه سیستم پرداختی به رسانه‌ها به اصلاح و بازنگری نیاز دارند، گفت: عالت‌محوری باید سرلوحه نظام پرداختی به رسانه‌ها باشد و این طور نباشد که یک رسانه منتفع و دیگری هیچ در یافتی از شهرداری نداشته باشد. سیرانی با تأکید بر اینکه به دنبال نظام‌مند کردن

**با هدف ایجاد کانون طلاب آماده: برگزاری نشست هم‌اندیشی هلال احمر استان قم و جامعه المصطفی‌العالمیه**



نشست هم‌اندیشی جمعیت هلال احمر استان قم و جامعه المصطفی‌العالمیه با هدف ایجاد کانون طلاب آماده در حوادث غیرمترقبه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، در ابتدای این نشست، محمد مصباحی معاون امیر جوانان جمعیت هلال احمر استان قم به بیان گزارش عملکرد و اهداف عالی جمعیت هلال احمر و کانون طلاب از ابتدا تاکنون پرداخت. در ادامه حجت‌الاسلام و المسلمین ملکای مدیر مرکز بیان جامعه المصطفی‌العالمیه، به بیان گزارش مختصری از عملکرد طـلاب غیرایرانی در حوزه بین‌المللی و گذراندن دوره‌های امداد و کمک‌های اولیه، مقدماتی تا تخصصی را یکی از نیازهای میرم طلاب، پرسنل و خانواده‌ی آنان دانست. حجت‌الاسلام و المسلمین فقیه، شد. همچنین حجت‌الاسلام و المسلمین فقیه، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم از میزبانی هلال احمر در برابر خانواده بزرگ جامعه المصطفی‌العالمیه ابراز خرسندی و اقی روشنی را برای طرفین پیش‌بینی کرد. بهرامی مدیرعامل جمعیت هلال احمر

وی خاطر نشان کرد: اساسنامه سازمان‌های زیرمجموعه شهرداری اردبیل در مرحله اصلاح و بازنگری است ولی برای ادامه فعالیت آنها و شکل‌گیری هیئت مدیره ضروری است تا اساسنامه موجود مورد تصویب قرار گیرد تا ادامه روند کار را شاهد باشیم. شهردار اردبیل بیان کرد: مسکن و شهرسازی غیر از ۱۰ درصد توافق هیچ واگذاری دیگری را به‌سزای تفکیک در اراضی این ۱۰ درصد را پرداخت می‌کند. صفری تصریح کرد: زمین‌های قولنامه‌های محل اختلاف و مناقشه راه و شهرسازی و شهرداری است و باید هر چه سریعتر تکلیف زمین‌های قولنامه‌ای مشخص شود. محمود صفری در جلسه رسمی شورای شهر اردبیل اظهار کرد: این کذب محض است که شهرداری در ماه‌های اخیر اضافه‌کار کارکنان را به صفر رسانده و یا پرداخت نمی‌کند بلکه تأکید ما بر همکاری امور اداری و پشتیبانی مالی بر این است تا به هر پرسنل به اندازه کار و تلاشی که انجام می‌دهند پرداختی اضافه‌کار لحاظ شود.

**شهردار اردبیل: پرداختی اضافه‌کار بر مبنای عملکرد واقعی انجام می‌شود**



شهردار اردبیل گفت: پرداخت اضافه‌کار در شهرداری اردبیل برای کارگران و کارکنان بر مبنای ساعات کار اضافی و تلاش موثر تر انجام می‌شود و در این حوزه نگاه یکسان حاکم نیست. شهردار اردبیل در جلسه رسمی شورای شهر اردبیل اظهار کرد: این کذب محض است که شهرداری در ماه‌های اخیر اضافه‌کار کارکنان را به صفر رسانده و یا پرداخت نمی‌کند بلکه تأکید ما بر همکاری امور اداری و پشتیبانی مالی بر این است تا به هر پرسنل به اندازه کار و تلاشی که انجام می‌دهند پرداختی اضافه‌کار لحاظ شود.

**مدیرکل بهزیستی مازندران: شایع‌ترین خشونت در جوامع، خشونت علیه زنان و کودکان است**

وی به فعالیت اورژانس اجتماعی در حوزه خشونت اشاره کرد و افزود: در حال حاضر اورژانس اجتماعی با ارائه خدمات مطلوب و به‌جامعه‌هدف توانسته جایگاه خوبی در بین آحاد جامعه کسب کند و رویکرد بهزیستی نیز برای ارائه خدمات بیشتر و دسترسی پذیری این خدمات، جمع‌آوری پایگاه اورژانس اجتماعی و راه‌اندازی مراکز اورژانس سطح ۳ در شهرهای بزرگ می‌باشد. مدیرکل بهزیستی مازندران با بیان اینکه رویکرد ما فراجنسیتی می‌باشد، ادامه داد: باید با اطلاع‌رسانی درست و فرهنگ‌سازی جمعیت تحت پوشش را به سمتی هدایت کنیم که برای دریافت خدمات تخصصی تر به اورژانس اجتماعی مراجعه کنند.

آن‌ها خشونت خانگی است، افزود: شایع‌ترین خشونت در جوامع خشونت علیه زنان و کودکان است و رویکرد ما در سازمان کاهش خشونت‌ها بنا بر فراجنسیتی است. مدیرکل بهزیستی مازندران به فعالیت مرکز زنان خشونت دیده (خانه امن) در مازندران اشاره کرد و ادامه داد: هدف راه‌اندازی این مراکز، ارائه خدمات تخصصی اجتماعی، روانشناسی و حقوقی به افراد پذیرش شده در این مرکز است. دکتر گوهردهی با تأکید بر توجه به سلامت جسمی افراد، گفت: این مراکز می‌تواند پناهگاه امنی برای زنان و بانوان آسیب دیده از خشونت و پیامدهای ناشی از آن باشد.

همایش منع خشونت خانگی با حضور دکتر فرهاد گوهردهی مدیرکل بهزیستی مازندران، اساتید و کارشناسان حوزه اجتماعی، روانشناسی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ دکتر فرهاد گوهردهی، مدیرکل بهزیستی مازندران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان انقلاب و جنگ تحمیلی، گفت: سازمان بسیج مستضعفان به فرمان رهبر و بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی تأسیس شد که امیادوم با الگو قرار دادن روش و سیره بنیانگذار انقلاب اسلامی بتوانیم گام‌های موثری در توسعه همه‌جانبه میهن اسلامی برداریم. وی با بیان اینکه خشونت‌انواع مختلفی دارد که یکی از

**اخبار خوزستان**

**بهینه‌سازی ۱۱۰ چراغ‌روشنایی معابر روستایی در اهواز**



سرپرست شرکت توزیع نیروی اهواز گفت: در راستای مدیریت مصرف انرژی و ارائه خدمات مطلوب به مردم و افزایش امنیت عمومی ۱۱۰ چراغ‌روشنایی معابر در مناطق روستایی جنوب و جنوب شرق کلاشهر اهواز بهینه‌سازی شد.

مهرداد فارسی مدیران اظهار داشت: در راستای مدیریت مصرف انرژی، افزایش رضایتمندی مردم و کمک و ارتقای امنیت عمومی، تعداد ۱۱۰ کله چراغ‌روشنایی معابر در مناطق روستایی جنوب و جنوب شرق کلاشهر اهواز بهینه‌سازی شد.

فارسی مدیران افزود: شبکه روشنایی معابر بخش قابل توجهی از مصرف انرژی را به خود اختصاص داده‌اند و با توجه به هزینه بالای تولید برق، شناسایی مجموعه عوامل تاثیر گذار در مصرف و بهره‌مندی از شبیه‌های نوین مدیریت انرژی در طراحی و باظراحی شبکه‌های روشنایی ضرورت داشته و در چشم‌انداز شرکت توزیع نیروی برق اهواز مورد توجه قرار داد. وی خاطر نشان کرد: این برنامه با حضور ۱۰۰ نیروی عملیاتی در قالب ۲۵ گروه برگزار و تعداد ۱۱۰ دستگاه کله چراغ کم مصرف ۷۰ وات جایگزین چراغ‌های ۱۲۵ و ۱۱۰ وات گردید و همچنین کلیه تابلو سوئیچها، استاتر و کابل‌های شبکه روشنایی بررسی و موارد دارای اشکال بطور کامل رفع نقص گردید. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق اهواز همچنین اظهار داشت: عملیات بهینه‌سازی شبکه روشنایی معابر در ۶۷ روستای مسیر جنوب و جنوب شرق اهواز شامل قلعه چنان، ابودیس، ام‌البنین، بوهور، حاج مزید، مظفریه، کوی امام حسین (ع) خسرویوید، خوسه ۲، سوسه باوی، سوسه صالح، کوثر و انجام شده‌است. فارسی مدیران گفت: اعتبار اختصاص یافته به این پروژه ۱۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال می‌باشد لازم به ذکر است تعداد ۱۶۰ هزار کله چراغ روشنایی معابر در شبکه توزیع نیروی برق اهواز نصب می‌باشند. همچنین سرپرست شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: تعداد ۶۰۰ اشتراک جدید در امهه اول سال جاری در کلاشهر اهواز آغاز شد.

**امضای تفاهم‌نامه احداث ۱۵۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک در برق منطقه‌ای خوزستان**



تفاهم‌نامه احداث ۱۵۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک بین شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و شرکت صنایع انرژی بزد (صافاتکو) امضا شد. بر اساس این تفاهم‌نامه که امضای محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل شرکت و رضا جوادیو مدیرعامل شرکت صنایع انرژی بزد رسید، مقرر شده که ۱۵۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک با حداکثر ظرفیت احداث در هر نقطه ۲۵ مگاوات احداث شود. در این یادداشت تفاهم آمده‌است که شرکت صنایع انرژی بزد (صافاتکو) متعهد می‌شود که با فراهم کردن دانش و تجهیزات، دریافت مجوزهای لازم و سرمایه‌گذاری، ۱۵۰ مگاوات نیروگاه مقیاس کوچک در شبکه برق منطقه‌ای خوزستان احداث کند. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز متعهد شده که کلیه بسترهای لازم جهت سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه از جمله شناسایی و معرفی مکان‌های دارای قابلیت احداث نیروگاه و هماهنگی لازم را در مرحله اتصال به شبکه فراهم نماید و خرید تضمینی برق تولیدی را مطابق با دستورالعمل توسعه مولد مقیاس کوچک نیز انجام دهد.

**بازدید شهردار اهواز و رئیس شورای شهر از پارک شهید سبحانی**



رضا امینی شهردار اهواز به همراه سیاحس محمودی رئیس و زارع زاده نایب رئیس شورای شهر از وضعیت پارک شهید سبحانی دیدن کرد. این بازدید منظور بررسی وضعیت پارک و فضای سبز آن از لحاظ ایمنی، شرایط رفاهی و پوشش فضای سبز و ساماندهی مزارشدهای گمنام واقع در این پارک انجام شد. شهردار اهواز، در این بازدید، تأکید بر اهمیت بحث رفاه شهروندان و افزایش امکانات رفاهی و خدماتی در پارک‌ها و بوستان‌های شهری را یکی از اهداف مهم شهرداری بر شمرد. وی ضمن زيارت مزار شهدای گمنام واقع در این پارک و بررسی کمبودها و نقاط ضعف، دستورات لازم در خصوص رسیدگی و برطرف نمودن مشکلات و تجهیز پارک و ساماندهی مزار شهدا را صادر کرد. امینی گفت: پارک‌ها و فضاهای سبز از یکسو موجب بهبود وضعیت زیست محیطی شهرها می‌شود و از سوی دیگر شرایط مناسبی را برای گذران اوقات فراغت شهروندان فراهم می‌سازد.